

परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था

(भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय)

ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY (An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

AEES/R&O/SP/SC-ST/2021/C-474

August 24, 2021

OFFICE MEMORANDUM

Subject:

Nomination of Liaison Officer for Scheduled Castes/

Scheduled Tribes.

The undersigned is directed to refer to this Office Memorandum No. AEES/P&C/SP/SC-ST/2016/1524 dated 08/07/2016 on the above subject and to state that Shri Dileep Singh, Principal, AECS-5, Mumbai has been nominated as Liaison Officer for SCs/STs in place of Dr. Chinmoy Basu, Principal & Head, Academic Unit. The Liaison Officer will ensure due compliance by the subordinate authorities with the reservation orders and other benefits admissible to SC and STs.

The name, address and contact phone number of the Liaison Officer in AEES is as below:

Shri Dileep Singh **Principal** Atomic Energy Central School -5 Tel No. Office: (022) 25588459/25582485 Anushaktinagar e-mail: aecsmum5@yahoo.co.in Mumbai - 400 094.

This issues with the approval of the Chairman, AEES.

Chief Administrative Officer

- Shri Dileep Singh, Liaison Officer for SCs/STs & Principal, AECS-5, Mumbai 1 2.
- All Heads of AECS/JC
- 3. All Section Heads of Central Office, AEES, Mumbai

Copy to:

- Office of Chairman, AEES, Mumbai 1)
- 2) Office of Secretary, AEES, Mumbai
- 3) All Chairmen, LMCs, AECS/JC
- Principal & Head, Academic Unit, AEES, Mumbai: with a request to upload in 4) **AEES** website
- Office of Chief Administrative Officer, AEES, Mumbai 5)
- 6) Under Secretary, SCS, DAE, Mumbai
- 7) Administrative Officer-III, AEES, Mumbai
- 8) Dy. Head, Innovation and Technology Section, Academic Unit, AEES, Mumbai
- 9) Accounts Officer, AEES, Mumbai
- In-Charge, Data Management Cell, AEES, Mumbai. 10)

केन्द्रीय कार्यालय, वेस्टर्न सेक्टर, पऊशिसं-६, अणुशक्तिनगर, मुंबई-४०००९४ CENTRAL OFFICE, Western Sector, AECS-6, Anushaktinagar, Mumbai-400094 दरभाष / Telephone : 2556 5049 / 2557 1501 / 2550 3310

परमाणु ऊर्जा शिक्षण संस्था

(भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय) ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY

(An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

प.ऊ.शि.सं./भर्ती एवं संगठन /विशेष प्रकोष्ठ/अ.पि.व./2021/ C-438

AEES/R&O/SP Cell/OBC/ 2021/ c-438

दिनांक/Date:16 /08/2021

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय:

अन्य पिछड़े वर्गों के लिए संपर्क अधिकारी का नामांकन

Subject:

Nomination of Liaison Officer for Other Backward Classes.

उपर्युक्त विषय पर इस कार्यालय के ज्ञापन संख्या प.ऊ.शि.सं./भर्ती एवं सतर्कता /विशेष प्रकोष्ठ/अ.पि.व./2019/378 दिनांकित 25/04/2019 का संदर्भ लें। श्रीमती टी. इलांगो, प्रधानाचार्य का प.ऊ.कें.वि., कुडनकुलम में स्थानांतरण होने पर उनके स्थान पर श्री बिकुमल्ला वेंकन्ना, प्रधानाचार्य, प.ऊ.कें.वि.-2, मुंबई को अन्य पिछड़े वर्गों (अ.पि.व.) के संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया गया है। श्री बिकुमल्ला वेंकन्ना, अ.पि.व. के लिए आरक्षण आदेशों और स्वीकार्य अन्य लाभों का अधीनस्थ प्राधिकारियों द्वारा सम्यक् अनुपालन किया जाना स्निश्चित करेंगे।

Reference to this Office Memorandum No. AEES/R&V/Sp.Cell/OBC/2019/ 378 dated 25/04/2019 on the above subject. Shri Bikumalla Venkanna, Principal, AECS-2, Mumbai has been nominated as Liaison Officer for Other Backward Classes (OBC) vice Shri T. Elango, Principal who has been transferred to AECS, Kudankulam. Shri Bikumalla Venakanna will ensure due compliance by the subordinate authorities with the reservation orders and other benefits admissible to OBCs.

प.ऊ.शि.सं. में अ.पि.व. के लिए संपर्क अधिकारी का नाम, पता एवं दूरभाष संख्या नीचे प्रस्तुत है: The name, address and contact phone number of the Liaison Officer for OBCs in AEES is as below:

श्री बिकुमल्ला वेंकन्ना / Shri Bikumalla Venkanna प्रधानाचार्य, प.ऊ.कें.वि.-2 / Principal, AECS-2 अणुशक्तिनगर / Anushaktinagar मुंबई / Mumbai 400 094 दूरभाष सं. कार्यालय: / Tel No. Office: (022) 25580584 ईमेल / e-mail: aecsmum2@yahoo.co.in

यह प.ऊ.शि.सं. के अध्यक्ष के अनुमोदन से जारी किया जाता है| This issues with the approval of the Chairman, AEES.

(जी. एस. आर. के. वी. समी / G. S. R. K. V. SARMA)
मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/Chief Administrative Officer

1. श्री बिकुमल्ला वेंकन्ना, अन्य पिछड़े वर्गों के लिए संपर्क अधिकारी तथा प्रधानाचार्य, प.ज.कें.वि.-2, मुंबई
Shri Bikumalla Venkanna, Liaison Officer for OBCs & Principal, AECS-2,

2. प.ऊ.कं.विद्यालयों/किन.महाविद्यालयों के सभी प्रमुख All Heads of AEC Schools/Jr. Colleges

3. केन्द्रीय कार्यालय, प.ऊ.शि.सं., मुंबई के सभी अनुभाग प्रमुख All Section Heads of Central Office, AEES, Mumbai

...2/-

परमाण् ऊर्जा शिक्षण संस्था



(भारत सरकार के परमाणु ऊर्जा विभाग का स्वायत्त निकाय) ATOMIC ENERGY EDUCATION SOCIETY (An Autonomous Body under Department of Atomic Energy, Govt. of India)

प.ऊ.शि.सं./भर्ती एवं संगठन / ईडब्ल्यूएस/2021/C-465 AEES/R&O/EWS/2021/C-465

दिनांक/Date: 23/08/2021

कार्यालय ज्ञापन / OFFICE MEMORANDUM

विषय:

आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों के लिए संपर्क अधिकारी का नामांकन

Subject:

Nomination of Liaison Officer for Economically Weaker Sections.

कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के ज्ञापन संख्या 36039/1/2019-Estt (Res) दिनांकित 31/01/2019 का संदर्भ तें। डॉ. आनंद कुमार, प्रधानाचार्य, प.ऊ.क.म.वि., मुंबई को आर्थिक रूप से कमजोर वर्गों (ईडब्ल्यूएस) के संपर्क अधिकारी के रूप में नामित किया गया है। डॉ. आनंद कुमार, ईडब्ल्यूएस के लिए आरक्षण के कार्यान्वयन कि निगरानी करेंगे।

Reference to Department of Personnel & Training O.M. No. 36039/1/2019-Estt (Res) dated 31/01/2019. Dr. Anand Kumar, Principal, AEJC, Mumbai has been nominated as Liaison Officer for Economically Weaker Sections (EWSs). Dr. Anand Kumar shall monitor the implementation of reservation on EWSs.

प.ऊ.शि.सं. में ईडब्ल्यूएस के लिए संपर्क अधिकारी का नाम, पता एवं दूरभाष संख्या नीचे प्रस्तुत है:

The name, address and contact phone number of the Liaison Officer for EWSs in AEES is as below:

डॉ. आनंद कुमार / Dr. Anand Kumar प्रधानाचार्य, प.ऊ.क.म.वि. / Principal, AEJC अणुशक्तिनगर / Anushaktinagar म्बई / Mumbai 400 094

दूरभाष सं. कार्यालय: / Tel No. Office: (022) 25581789 (Extn. 20), 25581866

ईमेल / e-mail: aecsmum8@yahoo.co.in

यह प.ज.शि.सं. के अध्यक्ष के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of the Chairman, AEES.

(जी. एस. आर. के. वी. समा/ G. S. R. K. V. SARMA)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/Chief Administrative Officer

1. डॉ. आनंद कुमार, ईडब्ल्यूएस के लिए संपर्क अधिकारी तथा प्रधानाचार्य, प.ऊ.क.म.वि., मुंबई Dr. Anand Kumar, Liaison Officer for EWSs & Principal, AEJC, Mumbai

2. प.ऊ.कें.विद्यालयों/किन.महाविद्यालयों के सभी प्रमुख All Heads of AEC Schools/Jr. Colleges

3. केन्द्रीय कार्यालय, प.ऊ.शि.सं., मुंबई के सभी अनुभाग प्रमुख All Section Heads of Central Office, AEES, Mumbai

...2/-